[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1189 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao responsável da Administração Pública o asfaltamento da Rua Dom Lafaiete Libânio, no bairro Primavera.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de rua com calçamento bastante irregular e com grande fluxo de veículos. O asfaltamento irá propiciar melhoria no trânsito local.

Sala das Sessões, 29 de Agosto de 2017.

	 Rafael Aboláfio

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

29 de Agosto de 2017
)